

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2410
Stavba: Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

JKSO:
Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:
Dátum: 28.6.2024

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SPORTFINAL

IČO: 44149671
IČ DPH: SK2022610172

Projektant:
Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 1 111 068,36
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 111 068,36

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	1 111 068,36	222 213,67

Cena s DPH v EUR 1 333 282,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2410

Stavba: Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: Zodpovedný projektant:

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	1 111 068,36	1 333 282,03
SO 01	Multifunkčné ihrisko	86 780,61	104 136,73
SO 02	Kryté hokejbalové ihrisko	688 240,06	825 888,07
SO 02.1	Montovaná hala s ihriskom	574 123,01	688 947,61
SO 02.2	Mobilné kontajnery	114 117,05	136 940,46
SO 03	Atletická dráha	162 236,55	194 683,86
SO 04	Spevnené plochy a chodníky	37 615,76	45 138,91
SO 07	Oplotenie areálu	12 683,77	15 220,52
SO 08	Osvetlenie a areálové rozvody	79 409,04	95 290,85
SO 09	Kamerový systém	14 713,41	17 656,09
SO 10	Vodovodná prípojka	16 051,80	19 262,16
SO 11	Kanalizačná prípojka	13 337,36	16 004,83
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 111 068,36	1 333 282,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	86 780,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	86 780,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	86 780,61	20,00%	17 356,12

Cena s DPH v EUR 104 136,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

Zodpovedný
projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

86 780,61

HSV - Práce a dodávky HSV

25 882,47

1 - Zemné práce

10 456,51

2 - Zakladanie

5 165,39

4 - Vodorovné konštrukcie

217,83

5 - Komunikácie

6 956,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 634,90

99 - Presun hmôt HSV

1 451,25

PSV - Práce a dodávky PSV

60 898,14

3 - Oplotenie

9 748,57

6 - Športový povrch

45 788,14

767 - Športové príslušenstvo

3 808,93

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 552,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

86 780,61

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							86 780,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 882,47
D	1		Zemné práce				10 456,51
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	187,017	7,48	1 398,89
	VV		32,3*19,3*0,30		187,017		
	VV		Súčet		187,017		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	187,017	0,58	108,47
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky	m3	12,764	28,75	366,97
	VV		(0,4*0,4*0,9)*23 "pätky oplatenia "		3,312		
	VV		(1*1*1,2)*2 " basketbalové pätky "		2,400		
	VV		(0,8*0,8*1)*2 "volejbal"		1,280		
	VV		(0,8*0,8*1,2)*4 " osvetlenie"		3,072		
	VV		1,5*0,6*0,6*5 "Bráničky"		2,700		
	VV		Súčet		12,764		
4	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hornina 3	m3	12,764	4,03	51,44
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre drenáž	m3	36,400	19,55	711,62
	VV		0,35*0,65*160 "drenáž"		36,400		
	VV		Súčet		36,400		
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,400	5,75	209,30
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	236,181	4,03	951,81
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 417,086	0,69	977,79
	VV		236,181*6		1 417,086		
	VV		Súčet		1 417,086		
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	236,181	1,73	408,59
	VV		12,764+187,017+36,40		236,181		
	VV		Súčet		236,181		
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	236,181	4,03	951,81
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné vrátane zákonných poplatkov	t	368,315	8,05	2 964,94
	VV		223,221*1,65		368,315		
	VV		Súčet		368,315		
12	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m použije sa zemina s odkopov zvyšok sa odvezie na skládky . Okolie narušené stavebnou činnosťou sa upraví na hrubo a zasadi sa tráva .	sub	1,000	1 068,12	1 068,12
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením , spád 3% do drenáže hutniť na 45MPa	m2	623,390	0,46	286,76
	VV		32,3*19,3		623,390		
	VV		Súčet		623,390		
D	2		Zakladanie				5 165,39
14	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 alt. (4-32) mm	m3	36,400	7,13	259,53
	VV		0,35*0,65*160		36,400		
	VV		Súčet		36,400		
15	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	61,880	18,95	1 172,63
	VV		36,4*1,7		61,880		
	VV		Súčet		61,880		
16	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	320,000	1,38	441,60
17	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	320,000	1,27	406,40
	VV		160*2,0		320,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		320,000		
18	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dĺ. 25 m	m	160,000	2,65	424,00
19	M	286120015000	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 200 pätky na športové náradie	ks	4,000	23,00	92,00
20	M	286120015200.S	D+M PVC chránička DN 300 so zabetónovaním pätky na osvetlenie	ks	4,000	46,00	184,00
21	M	286120015000.S	D+M PVC chráničky so zabetónovaním DN 100 pätky na oplotenie	ks	23,000	19,55	449,65
22	M	286520009600	Spojky, T kusy, tvarovky, redukcie pre drenážne rúry DN 125, PIPELIFE	sub	1,000	140,30	140,30
23	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	1,402	6,33	8,87
	VV		(0,4*0,4*0,1)*23 "pätky oplotenia "		0,368		
	VV		(1*1*0,1)*2 " basketbalové pätky "		0,200		
	VV		(0,8*0,8*0,1)*2 "volejbal"		0,128		
	VV		(0,8*0,8*0,1)*4 " osvetlenie"		0,256		
	VV		1,5*0,6*0,1*5 "bráničky "		0,450		
	VV		Súčet		1,402		
24	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	2,383	18,95	45,16
	VV		1,402*1,7		2,383		
	VV		Súčet		2,383		
25	K	275311116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	12,764	17,25	220,18
	VV		(0,4*0,4*0,9)*23 "pätky oplotenia "		3,312		
	VV		(1*1*1,2)*2 " basketbalové pätky "		2,400		
	VV		(0,8*0,8*1)*2 "volejbal"		1,280		
	VV		(0,8*0,8*1,2)*4 " osvetlenie"		3,072		
	VV		1,5*0,6*0,6*5 "Bráničky "		2,700		
	VV		Súčet		12,764		
26	M	589310003500.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	12,764	103,50	1 321,07
	D	4	Vodorovné konštrukcie				217,83
27	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	35,700	2,88	102,82
	VV		102*0,35		35,700		
	VV		Súčet		35,700		
28	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	6,069	18,95	115,01
	VV		35,7*0,1*1,7		6,069		
	VV		Súčet		6,069		
	D	5	Komunikácie				6 956,59
29	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16/32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm fr.0/16	m2	608,000	1,04	632,32
30	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	51,680	19,03	983,47
	VV		608*0,05*1,7		51,680		
	VV		Súčet		51,680		
31	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	608,000	0,92	559,36
32	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	51,680	18,95	979,34
	VV		608*0,05*1,7		51,680		
	VV		Súčet		51,680		
33	K	564752112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 160 mm	m2	608,000	0,81	492,48
	VV		32*19		608,000		
	VV		Súčet		608,000		
34	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	173,551	19,07	3 309,62
	VV		638,054*0,16*1,7		173,551		
	VV		Súčet		173,551		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 634,90
35	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,120	112,70	689,72
	VV		102*0,06		6,120		
	VV		Súčet		6,120		
36	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	104,000	2,88	299,52
37	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	102,000	6,33	645,66
	D	99	Presun hmôt HSV				1 451,25
38	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	94,899	3,58	339,74
39	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	875,207	1,27	1 111,51
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				60 898,14
	D	3	Oplotenie				9 748,57
40	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	23,000	40,94	941,62
41	M	141410002400.S	Rúra oceľová bezšvová závitová pozinkovaná, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	168,780	24,61	4 153,68
	VV		4,85*6*1,2 "vzpery"		34,920		
	VV		23*4,85*1,2 "stĺpiky oplotenia"		133,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet1		168,780		
42	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabínky, objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž) +3% rezerva	m2	296,640	5,67	1 681,95
VV			72*4*1,03		296,640		
VV			Súčet		296,640		
43	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplatenia	ks	25,000	2,88	72,00
44	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	132,60	265,20
45	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +3% odrez	m2	288,400	7,48	2 157,23
VV			70*4*1,03		288,400		
VV			Súčet		288,400		
46	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,927	121,44	476,89
D 6			Športový povrch				45 788,14
47	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	608,000	17,83	10 840,64
48	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	608,000	5,19	3 155,52
49	K	589170021.S	Športový povrch EPDM 10 mm	m2	608,000	45,08	27 408,64
50	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	608,000	5,98	3 635,84
51	K	776591021.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch , volejbal , florbal , basketbal	sub	1,000	747,50	747,50
D 767			Športové príslušenstvo				3 808,93
52	K	959947113.S	Osadenie ocel. kotevných a montážnych prvkov / Montáž basketbalovej konštrukcie	kg	80,000	4,82	385,60
53	M	553570030170.S	Basketbalová konštrukcia s doskou a košom	ks	2,000	1 191,29	2 382,58
54	M	553570030170.01	D+M Volejbalové stĺpiky s príslušenstvom (sieť, napínák)	sub	1,000	442,75	442,75
55	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	598,00	598,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 552,50
56	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu , vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	287,50	287,50
57	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	977,50	977,50
58	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Kryté hokejbalové ihrisko

Časť:

SO 02.1 - Montovaná hala s ihriskom

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

574 123,01

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

574 123,01

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
574 123,01

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
114 824,60

Cena s DPH

v EUR

688 947,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Kryté hokejbalové ihrisko

Časť:

SO 02.1 - Montovaná hala s ihriskom

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

Zodpovedný
projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

574 123,01

HSV - Práce a dodávky HSV

136 637,84

1 - Zemné práce

32 227,14

2 - Zakladanie

32 539,34

5 - Komunikácie

709,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

66 191,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 616,71

99 - Presun hmôt HSV

3 353,69

PSV - Práce a dodávky PSV

106 396,79

767.1 - Mantinelový systém a vybavenie

43 704,78

767.2 - Tribúna a športové vybavenie

21 644,15

776 - Športový povrch

41 047,86

M - Práce a dodávky M

329 075,88

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

329 075,88

4 - Montovaná hala

0,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 012,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

574 123,01

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Kryté hokejbalové ihrisko

Časť:

SO 02.1 - Montovaná hala s ihriskom

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

574 123,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 637,84
D	1		Zemné práce				32 227,14
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	818,932	5,18	4 242,07
	vv		(56,95+2*0,5+2*0,8)*(33,38+2*0,5)*0,40		818,932		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	818,932	0,92	753,42
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	63,931	19,55	1 249,85
	vv		"Výkop ryhy pre ZP"(2*57,95+2*33,38)*0,5*0,70		63,931		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	63,931	5,75	367,60
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	882,863	3,68	3 248,94
	vv		818,932+63,931		882,863		
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 594,356	0,58	6 144,73
	vv		"Odcoz celkom 15 km"12*882,863		10 594,356		
7	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	882,863	2,53	2 233,64
	vv		818,932+63,931		882,863		
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 412,581	8,05	11 371,28
	vv		882,863*1,6		1 412,581		
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 047,329	0,61	1 248,87
	vv		(56,95+2*0,5+2*0,8)*(33,38+2*0,5)		2 047,329		
10	K	182103211.01	Položenia kameniva do okapového chodníka	m2	91,280	2,07	188,95
	vv		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2*0,05)*0,8*2		91,280		
11	M	583310001800.01	Okružliaky - valúne žula	m2	93,106	12,65	1 177,79
	vv		91,28*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		93,106		
D	2		Zakladanie				32 539,34
12	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	10,269	43,13	442,90
	vv		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2*0,05)*0,3*0,3*2		10,269		
13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	102,690	1,38	141,71
	vv		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2*0,05)*3*0,3*2		102,690		
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	104,744	1,27	133,02
	vv		102,69*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		104,744		
15	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	6,846	43,13	295,27
	vv		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2*0,05)*0,3*0,2*2		6,846		
16	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	114,100	2,88	328,61
	vv		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2*0,05)*2		114,100		
17	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	380,198	39,10	14 865,74
	vv		"Zhutnený nýsyp pod bet. dosku ihriska"56,95*33,38*0,20		380,198		
18	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	100,463	120,75	12 130,91
	vv		"Ako ryhy pre ZP"(2*57,95+2*33,38)*0,5*1,1		100,463		
19	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	146,128	25,53	3 730,65
	vv		"ZP"2*(2*57,95+2*33,38)*0,4		146,128		
20	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	146,128	3,22	470,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				709,25
21	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	91,280	7,77	709,25
	VV		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2*0,05)*0,8*2		91,280		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				66 191,71
22	K	631325661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	303,024	195,50	59 241,19
	VV		"Doska ihriska"56,95*33,38*0,15		285,149		
	VV		"Dobetonávka základu pre kotvenie mantinelového systém pod doskou"0,5*0,25*143		17,875		
	VV		Súčet		303,024		
23	K	634601525.TV01	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách PU povrazcom alebo PE tmelom šírky 2 až 5 mm a hĺbky min. 50 mm	m	774,000	3,80	2 941,20
	VV		"V doske ihriska"10*57+6*34		774,000		
24	K	634920021.S	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky do 5 mm	m	774,000	5,18	4 009,32
	VV		"V doske ihriska"10*57+6*34		774,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 616,71
25	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	117,900	10,93	1 288,65
	VV		"Odkvapový chodník okolo dlhších strán objektu"(56,95+2)*2		117,900		
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	123,795	2,65	328,06
	VV		117,9*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		123,795		
D 99			Presun hmôt HSV				3 353,69
27	K	998022021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická a oceľová výšky do 20 m	t	1 004,100	3,34	3 353,69
D PSV			Práce a dodávky PSV				106 396,79
D 767.1			Mantinelový systém a vybavenie				43 704,78
28	K	767212201.SR	Dodávka a Montáž oceľovej konštrukcie nadstavby siete (krátke strany + oblúky , stĺpiky bezp. oddialené)	kpl	1,000	1 437,50	1 437,50
29	K	767249110	Montáž ochranej siete vrátane príslušenstva - karabínky, objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane mobilnej plošiny) +3% rezerva	kpl	1,000	977,50	977,50
30	M	709210000100	Sieť ochranná,oká 40x40 mm, hr. 2mm, polyamid PA , farba biela, d/v 35x2m nad mantinel do celkovej výšky 3,2 m po krátkych stranách ihriska a v oblúkoch, vrátane príslušenstva, karabínky, objímky, spojky, napínaky, lanká +3% odrez	m2	140,000	7,48	1 047,20
	VV		70*2		140,000		
	VV		Súčet		140,000		
31	K	7672999R02	Dodávka a montáž odrazovej lišty z PE-HD žltej farby s UV stabilizáciou výšky 150mm	m	178,000	17,02	3 029,56
32	K	7672999R03	Dodávka a montáž mantinelového systému pre ihrisko 52mx26m, rádius oblúkov R8, dĺžkový modul rovina napr.3000 x1210 mm, oblúk 2760x1210mm uprava na dilatáciu športového povrchu. Konšt. žiarovo zinková s výplňou PE-HD s UV stabil. bielej farby 8mm ,	m	178,000	125,35	22 312,30
	VV		2*56+2*33		178,000		
33	K	7672999R04	Dodávka a montáž kotviacich prvkov na prichytenie mantinelového systému do betónu, oceľové, povrchová úprava žiarovo pozinkované 110ks	ks	110,000	17,48	1 922,80
34	K	7672999R05	Dodávka a montáž madlo PE-HD modrej farby s UV stabilizáciou	m	178,000	13,57	2 415,46
35	K	767920210R1	Dodávka a montáž Vstupné dvierka na ihrisko, jednokridlové šxv 0,8x1,21 m	ks	6,000	143,75	862,50
36	K	767920210R2	Dodávka a montáž Vstupné dvierka na techniku dvojkrídlové, šxv 2-3m x1,2 m umiestnené tam kde nie sú siete	ks	1,000	994,75	994,75
37	K	767990001.1	D+M Hráčska lavica vyvýšená min. 9m	ks	2,000	2 167,75	4 335,50
38	K	767990001.2	D+M Trestná lavica (min. 4m)	ks	2,000	1 427,15	2 854,30
39	K	767990001.3	D+M Pomocná lavica pre rozhodcov (min. 5,5m)	ks	1,000	1 446,70	1 446,70
40	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	kpl	1,000	68,71	68,71
D 767.2			Tribúna a športové vybavenie				21 644,15
41	K	767990002.1	Dodávka a montáž hokejovej bránky vrátane sietí	ks	2,000	411,70	823,40
42	K	767990002.2	Dodávka a montáž mutifunkčnej časomierky so zvukovou signalizáciou (prioritne hokejbal s trestnými minutami)	ks	1,000	0,00	0,00
43	K	767990002.3	Dodávka a montáž tribúny pre 50 ľudí	kpl	1,000	19 791,50	19 791,50
44	K	998767201.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	kpl	1,000	1 029,25	1 029,25
D 776			Športový povrch				41 047,86
45	K	589100001.S	Položenie športového povrchu polypropylénového na hokejbal	m2	1 362,000	1,81	2 465,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1352+10		1 362,000		
46	K	589160021R2	Športový povrch multifunkčný z PP dlaždíc do 13 mm + 10m2 rezerva	m2	1 362,000	27,72	37 754,64
	VV		1352+10		1 362,000		
	VV		Športový povrch multifunkčný z PP dlaždíc do 13 mmInline plocha				
	VV		Materiál Polypropylén s minerálnymi prísadami, šetrný k životnému prostrediu				
	VV		Dlaždica rozmer min. 330x330x12mm ,				
	VV		Horná hrúbka steny 1,8 mm,				
	VV		Hmotnosť 481 g				
	VV		Plošné zaťaženie pri +19°C max. 100kg/m2 // 1 dm2 1 000 kg //				
	VV		1 m² 3 500 kg				
	VV		Hmotnosť 1000 m2 / 4 329 kg				
	VV		Tepelná rozťažnosť / Expanzivita 0,007% na 1 °C				
	VV		Pevnosť v ohybe 1340 Mpa				
	VV		Odpor pohybu 32 Mpa				
	VV		Absorpcia vody za 24 hodín <0.1 %				
	VV		Protišmyková odolnosť 13.7 o = R10 o				
	VV		Trenie SK 13036-4 85 PTV				
	VV		Relatívna výška odrazu basketbalu 97%				
	VV		Relatívna výška odrazu tenisovej loptičky 99%				
47	K	77659102R4	Vyznačenie na športových povrchoch hokejbal podľa pravidiel	sub	1,000	828,00	828,00
	D	M	Práce a dodávky M				329 075,88
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				329 075,88
48	K	430610002.S	D+M Oceľová konštrukcia nosnej rámovej konštruk	t	50,500	4 542,50	229 396,25
	VV		"Nosná konštrukcia z oceľových väzníkov"				
	VV		"Základový profil, 183 bm"2453/1000		2,453		
	VV		"Obloukový oceľový rám rozpon 34,0m 21ks"34356/1000		34,356		
	VV		"Oceľový výpletový profil 800 ks"11880/1000		11,880		
	VV		"Oceľový zavetrovací profil 64 ks"607/1000		0,607		
	VV		"Konstrukce čela s výměnami pro kontejnery 1 ks"1104/1000		1,104		
	VV		"Spojovací materiál M16x40+2podlo17+matice M16 - 5000 ks"5000*0,02/1000		0,100		
	VV		Súčet		50,500		
49	K	430821102.S	Opláštenie zvárané z vlnitého plechu hr. plechu 0,70 mm	m2	490,000	27,60	13 524,00
	VV		"Opláštenie haly po obvode V=3m,"490		490,000		
50	M	138310000800	Trapézový plech pr. 18 - tl.0,63 v RAL	m2	490,000	27,40	13 426,00
	VV		445,454545454545*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		490,000		
51	K	K-02	Dodávka a montáž opláštenia haly – HEYtex 900g/m2	m2	1 186,000	50,43	59 809,98
	VV		"Hlavní opláštění - HEYtex 900g/m2 - 2322 kg"250		250,000		
	VV		"Opláštění čela - HEYtex 900g/m2 - 843 kg"936		936,000		
	VV		"Napínací profil opláštění - 298 bm"				
	VV		Súčet		1 186,000		
52	K	K-03	Odvetrávacie stenové žalúzie, odvetrávacia stenová žalúzia	ks	16,000	95,80	1 532,80
53	K	K-04	Odvetrávacie strešné turbíny LOMANCO bib14	ks	8,000	311,45	2 491,60
54	K	K-05	D+M vstupné plastové dvere dvojkrídlové	ks	3,000	2 472,50	7 417,50
55	K	K-06	D+M vstupné plastové dvere jednokrídlové	ks	1,000	1 477,75	1 477,75
	D	4	Montovaná hala				0,00
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 012,50
56	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	747,50	747,50
57	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	977,50	977,50
58	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Kryté hokejbalové ihrisko

Časť:

SO 02.2 - Mobilné kontajnery

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

114 117,05

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

114 117,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	114 117,05	20,00%	22 823,41

Cena s DPH

v EUR

136 940,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Kryté hokejbalové ihrisko

Časť:

SO 02.2 - Mobilné kontajnery

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

Zodpovedný
projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

114 117,05

HSV - Práce a dodávky HSV

2 440,55

1 - Zemné práce

725,53

2 - Zakladanie

1 476,83

99 - Presun hmôt HSV

238,19

M - Práce a dodávky M

111 389,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

111 389,00

PSV - Práce a dodávky PSV

287,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

287,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

114 117,05

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Kryté hokejbalové ihrisko

Časť:

SO 02.2 - Mobilné kontajnery

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 117,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 440,55
D	1		Zemné práce				725,53
1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	4,320	2,68	11,58
	VV		"Samostatne stojace kontajnery 10 ks pätiiek/kontajner, 2 ks kontajnerov"				
	VV		2*10*(0,6*0,6*0,2)		1,440		
	VV		"Zostava 7 kontajnerov vedľa seba 8x5ks pätiiek"40*0,6*0,6*0,2		2,880		
	VV		Súčet		4,320		
2	K	133201101.001	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,096	28,75	347,76
	VV		"Samostatne stojace kontajnery - hlboké založenie na -1,00m"2*4*(0,6*0,6*0,8)		2,304		
	VV		"Detto plytké založenie na -0,6m"2*6*(0,6*0,6*0,4)		1,728		
	VV		"Zostava 7 kontajnerov vedľa seba - hlboké založenie "16*0,6*0,6*0,8		4,608		
	VV		"Detto plytké založenie 8x3 ks"8*3*0,6*0,6*0,4		3,456		
	VV		Súčet		12,096		
3	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	12,096	5,75	69,55
4	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,416	4,03	66,16
	VV		"Omica"4,32		4,320		
	VV		"Zemina"12,096		12,096		
	VV		Súčet		16,416		
5	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	196,992	0,69	135,92
	VV		"Celkovo 15 km"12*16,416		196,992		
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,416	1,73	28,40
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,416	4,03	66,16
D	2		Zakladanie				1 476,83
8	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	3,888	43,13	167,69
	VV		"Samostatne stojace kontajnery - plytké založenie na -0,6m"2*6*(0,6*0,6*0,3)		1,296		
	VV		"Zostava 7 kontajnerov vedľa seba - Plytké založenie 8x3ks"8*3*0,6*0,6*0,3		2,592		
	VV		Súčet		3,888		
9	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	7,344	120,75	886,79
	VV		"Samostatne stojace kontajnery - hlboké založenie na -1,00m"2*4*(0,6*0,6*1)		2,880		
	VV		"Detto plytké založenie na -0,6m"2*6*(0,6*0,6*0,3)		1,296		
	VV		"Zostava 7 kontajnerov vedľa seba - hlboké založenie "16*0,6*0,6*0,1		0,576		
	VV		"Detto plytké založenie 8x3 ks"8*3*0,6*0,6*0,3		2,592		
	VV		Súčet		7,344		
10	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,400	25,30	364,32
	VV		"Samostatne stojace kontajnery 10 ks pätiiek/kontajner"2*10*(4*0,6*0,1)		4,800		
	VV		"Zostava 7 kontajnerov vedľa seba"8*5*4*0,6*0,1		9,600		
	VV		Súčet		14,400		
11	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	14,400	4,03	58,03
D	99		Presun hmôt HSV				238,19
12	K	998022021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická a oceľová výšky do 20 m	t	24,355	9,78	238,19
D	M		Práce a dodávky M				111 389,00
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				111 389,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	430941001.001	Dodávka a Montáž OK - Štandardný kontajner č. 1 vrátane vnútorného vybavenia a dopravy na miesto montáže	kus	1,000	7 544,00	7 544,00
	vv		"Kontajner štandardný - CP240279, 6000mm x 2500mm x 2900mm"1		1,000		
14	K	430941001.002	Dodávka a Montáž OK - Viacúčelové kontajnery č. 2 - 8 vrátane vnútorného vybavenia a dopravy na miesto montáže	kus	1,000	92 460,00	92 460,00
15	K	430941001.003	Dodávka a Montáž OK - Sanitárny kontajner č. 9 vrátane vnútorného vybavenia a dopravy na miesto montáže	kus	1,000	11 385,00	11 385,00
	vv		"Kontajnersanitárny zostava CP240279, 6000mm x 2500mm x 2900mm"1		1,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				287,50
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				287,50
16	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - Atletická dráha

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	162 236,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	162 236,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	162 236,55	20,00%	32 447,31

Cena s DPH v **EUR** **194 683,86**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - Atletická dráha

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

Zodpovedný
projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

162 236,55

HSV - Práce a dodávky HSV

74 203,42

1 - Zemné práce

24 522,43

2 - Zakladanie

8 330,81

4 - Vodorovné konštrukcie

1 240,75

5 - Komunikácie

22 036,44

8 - Rúrové vedenie

6 247,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 147,82

99 - Presun hmôt HSV

2 677,56

PSV - Práce a dodávky PSV

88 033,13

6 - Športový povrch

84 154,25

776 - Športové vybavenie

2 096,38

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 782,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

162 236,55

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - Atletická dráha

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

162 236,55

D HSV Práce a dodávky HSV 74 203,42

D 1 Zemné práce 24 522,43

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3 AD	m3	458,340	7,48	3 428,38
	VV		1475*0,30 "Okop pod AD "		442,500		
	VV		8*3,6*0,55 "Odkop doskočisko"		15,840		
	VV		Súčet		458,340		

2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3 Doskočisko	m3	442,000	0,58	256,36
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (Vsakovacia jama a KPŠ)	m3	57,440	17,25	990,84
	VV		0,5*0,5*1*8 "KPŠ"		2,000		
	VV		1*6,6*2,1*4 "Vsakovacia jama "		55,440		
	VV		Súčet		57,440		

4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	57,440	0,58	33,32
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 drenáž a obrubníky	m3	111,274	19,55	2 175,41
	VV		0,3*0,1*581 "obrubníky"		17,430		
	VV		0,35*0,65*412,5 "drenáž"		93,844		
	VV		Súčet		111,274		

6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	111,274	5,75	639,83
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

7	K	132201109.S.1	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,909	5,75	28,23
---	---	---------------	---	----	-------	------	-------

8	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	627,054	9,09	5 699,92
	VV		458,34+57,44+111,274		627,054		
	VV		Súčet		627,054		

9	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	627,054	2,79	1 749,48
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

10	K	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 spád 3% do drenáže so zhutnením na 35 MPa	m2	1 497,500	0,46	688,85
	VV		1475+22,5 "AD a doskočisko "		1 497,500		
	VV		Súčet		1 497,500		

11	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 . Plocha 1m od AD a doskočiska použije sa zemina z odkopov zvyšok sa vyvezie na sklادku . Plocha sa aj zatravní .	sub	1,000	1 564,00	1 564,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

12	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	14,000	9,20	128,80
----	---	----------------	-------------------------------------	----	--------	------	--------

13	K	979089612.S	Poplatok za sklادku - Zemina a kamenivo ostatné odhadované množstvo	t	1 034,639	6,90	7 139,01
	VV		627,054*1,65		1 034,639		
	VV		Súčet		1 034,639		

D 2 Zakladanie 8 330,81

14	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16/16-32 mm	m3	111,274	7,13	793,38
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

15	M	5834100020010.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 / 16-32 mm	t	159,534	18,95	3 023,17
	VV		412,5*0,65*0,35*1,7		159,534		
	VV		Súčet		159,534		

16	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pre trativody,	m2	1 107,500	1,38	1 528,35
	VV		412,5*2,2 "drenáž"		907,500		
	VV		200 "vsakovacia jama "		200,000		
	VV		Súčet		1 107,500		

17	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	920,000	1,27	1 168,40
	VV		920		920,000		
	VV		Súčet		920,000		

18	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, žltá, dĺ. 25 m	m	412,500	1,73	713,63
----	---	--------------	--	---	---------	------	--------

19	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	412,500	1,27	523,88
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovaciu jamu PP 200 g, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	200,000	2,90	580,00
	VV		50*4		200,000		
	VV		Súčet		200,000		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				1 240,75
21	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	203,350	2,88	585,65
	VV		581*0,35		203,350		
	VV		Súčet		203,350		
22	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	34,570	18,95	655,10
	VV		203,35*0,1*1,7		34,570		
	VV		Súčet		34,570		
	D	5	Komunikácie				22 036,44
27	K	171101101.S49	Rozhrnutie kremičitého a HL piesku do doskočiska, hr.450mm	m3	9,000	7,13	64,17
	VV		7,5*3*0,4		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
23	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m športový povrch	m2	32,000	1,38	44,16
24	M	6931100020001.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2 (plocha pod doskočiskom)	m2	32,000	1,27	40,64
25	M	581530000300.S	Piesok hlinitý HP Doskočisko	t	3,825	28,75	109,97
	VV		22,5*0,1*1,7		3,825		
	VV		Súčet		3,825		
26	M	581530000500.S	Piesok kremičitý do doskočiska , frakcia 0,3-0,8 mm	t	13,388	51,75	692,83
	VV		22,5*0,35*1,7		13,388		
	VV		Súčet		13,388		
28	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp z hlinitého piesku HP zh. s rozprestretím, hr. 100 mm Doskočisko	m2	22,500	7,13	160,43
29	K	564732111.S.1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm Doskočisko	m2	22,500	2,88	64,80
30	M	583410002900.S.1	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm Doskočisko	t	3,825	18,95	72,48
	VV		22,5*0,1*1,7		3,825		
	VV		Súčet		3,825		
31	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	1 475,000	0,81	1 194,75
32	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	501,500	19,07	9 563,61
	VV		1475*0,2*1,7		501,500		
	VV		Súčet		501,500		
33	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm po zhut.hr. 100 mm	m2	1 475,000	1,04	1 534,00
34	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	250,750	18,95	4 751,71
	VV		1475*0,1*1,7		250,750		
	VV		Súčet		250,750		
35	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	1 475,000	0,92	1 357,00
36	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-16 mm	t	125,375	19,03	2 385,89
	VV		1475*0,05*1,7		125,375		
	VV		Súčet		125,375		
	D	8	Rúrové vedenie				6 247,61
37	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	8,000	40,48	323,84
38	M	286610030100	KP Šachta, dno DN 400, napojenie DN 100,	ks	8,000	177,55	1 420,40
39	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody Komplet	ks	80,000	37,61	3 008,80
	VV		34,4827586206897*2,32 "Prepočítané koeficientom množstva		80,000		
	VV		Súčet		80,000		
40	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	20,800	28,31	588,85
41	M	286650001900	Kryt odzdušnenia D 110 mm, v. 230 mm, k vsakovaciemu bloku Azura, WAVIN	ks	4,000	9,66	38,64
	VV		1,72413793103448*2,32 "Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
42	K	895970100	Montáž KPŠ šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	27,05	54,10
43	M	286620000600	Plastový PP poklop na KPŠ a KŠ A15 typ do DN 325 na šachtovú rúru. WAVIN	ks	10,000	22,28	222,80
44	K	211561112.S	Obsyp vsakovacej jamy do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	15,000	7,13	106,95
45	M	583410002001.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	25,500	18,95	483,23
	VV		15*1,7		25,500		
	VV		Súčet		25,500		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 147,82
46	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	581,000	6,33	3 677,73
47	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá (oblúky 500*0,5*200m) +1% odrez	ks	566,000	2,88	1 630,08
	VV		560,39603960396*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		566,000		
	VV		Súčet		566,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	272520005500	Obrubník gumovej dlažby - ukončovacia diel, 50x200x1000 mm,	ks	21,000	15,82	332,22
49	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	29,050	120,75	3 507,79
	VV		0,05*581		29,050		
	VV		Súčet		29,050		
	D	99	Presun hmôt HSV				2 677,56
50	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	2 732,200	0,98	2 677,56
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				88 033,13
	D	6	Športový povrch				84 154,25
51	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	1 475,000	7,82	11 534,50
52	K	589100012.S	Položenie športového povrchu polyuretánového čierneho gumoasfaltu	m2	1 475,000	5,19	7 655,25
53	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	1 475,000	17,83	26 299,25
54	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	1 475,000	23,29	34 352,75
55	K	776591021.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch (1480 bm)	Sub	1,000	4 312,50	4 312,50
	D	776	Športové vybavenie				2 096,38
56	M	553570017000.S	D+M odrazová doska pre sko do diaľky (oceľová konštrukcia osadená na betonový základ, odnímateľná odrazová doska)	ks	1,000	294,29	294,29
57	M	553560009300.S	Sttartovacie bloky školské	páry	4,000	49,46	197,84
58	M	553570016900.S	D+ M Lapač piesku min. š. 0,5m hl.105mm (konštrukcia FE/ZN ,plast,porošt, gumová rohož) dodanie na bm kompletná dodávka a montáž vrátane zemných prác	bm	7,500	213,90	1 604,25
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 782,50
59	K	000300016.1	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčenie staveniska, staveb. objektu , vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	517,50	517,50
60	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	977,50	977,50
61	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy a chodníky

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 615,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	37 615,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 615,76	20,00%	7 523,15

Cena s DPH v **EUR** **45 138,91**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy a chodníky

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

Zodpovedný
projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

37 615,76

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

37 328,26

1 - Zemné práce

15 361,05

4 - Vodorovné konštrukcie

1 151,06

5 - Komunikácie

11 897,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 919,08

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

287,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

37 615,76

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy a chodníky

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 615,76

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 37 328,26

D 1 Zemné práce 15 361,05

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	161,700	7,48	1 209,52
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

vv 539*0,3 161,700
vv Súčet 161,700

2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	161,700	0,58	93,79
---	---	-----------	--	----	---------	------	-------

3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky	m3	18,865	19,55	368,81
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

vv 0,35*0,10*539 18,865
vv Súčet 18,865

4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,865	5,75	108,47
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

5	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	341,065	1,73	590,04
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

vv 161,7+18,865 180,565
vv "Dovoz ornice"160,5 160,500
vv Súčet 341,065

6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	341,365	4,03	1 375,70
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

vv 180,865 180,865
vv "Spátný dovoz ornice"160,5 160,500
vv Súčet 341,365

7	K	171151101.S	Hutnenie zámkovej dlažby	m2	266,000	1,04	276,64
---	---	-------------	--------------------------	----	---------	------	--------

8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	180,565	0,69	124,59
---	---	-----------	------------------------------	----	---------	------	--------

9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	297,932	6,90	2 055,73
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------

vv 180,565*1,65 297,932
vv Súčet 297,932

10	K	180406111.S	Založenie trávnikového parkového v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 605,000	1,73	2 776,65
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

vv "Trávnik z dovezenej ornice"160,5/0,1 1 605,000

11	M	005720001500.S	Zmes trávnatá ihrisková	kg	55,000	9,20	506,00
----	---	----------------	-------------------------	----	--------	------	--------

12	K	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	539,000	0,35	188,65
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením Edef 2 = 45 Mpa	m2	266,000	0,46	122,36
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

14	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	1 605,000	0,40	642,00
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

15	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (použije sa ornica s odkopov)	m2	1 605,000	1,38	2 214,90
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

16	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 605,000	0,58	930,90
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

17	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 605,000	0,06	96,30
----	---	-------------	--	----	-----------	------	-------

18	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 605,000	0,21	337,05
----	---	-------------	--	----	-----------	------	--------

19	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 2x	m2	1 605,000	0,02	32,10
----	---	-------------	---	----	-----------	------	-------

20	K	184802710.S	Mechanické odburinenie trávnikov, chodníkov plochy v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 605,000	0,51	818,55
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

21	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnikového v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 605,000	0,21	337,05
----	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

22	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,000	17,25	155,25
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 151,06

23	K	451577877	Podklad pod obrubník v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	188,650	2,88	543,31
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

vv 539*0,35 188,650
vv Súčet 188,650

24	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	32,071	18,95	607,75
----	---	----------------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		188,65*0,1*1,7		32,071		
	VV		Súčet		32,071		
	D	5	Komunikácie				11 897,07
25	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	266,000	0,81	215,46
26	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-63 mm	t	90,440	19,07	1 724,69
	VV		266*0,2*1,7		90,440		
	VV		Súčet		90,440		
27	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.16 - 32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	266,000	1,04	276,64
28	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	45,220	18,95	856,92
	VV		266*0,1*1,7		45,220		
	VV		Súčet		45,220		
29	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 s rozprestretím hr. 30 mm	m2	266,000	0,92	244,72
30	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	13,566	19,03	258,16
	VV		266*0,03*1,7		13,566		
	VV		Súčet		13,566		
31	K	596211002.S	Položenie dlažby, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	266,000	13,80	3 670,80
32	M	592460016500	Dlažba betónová maloformátová hr. 60 mm,	m2	266,000	13,80	3 670,80
33	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	266,000	3,68	978,88
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 919,08
34	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	539,000	2,65	1 428,35
35	K	916561111.1	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	539,000	6,33	3 411,87
36	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	26,950	120,75	3 254,21
	VV		0,05*539		26,950		
	VV		Súčet		26,950		
37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	376,551	2,19	824,65
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				287,50
38	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 07 - Oplotenie areálu

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s. Kollárova 73, 0

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 683,77
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 683,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 683,77	20,00%	2 536,75

Cena s DPH v **EUR** **15 220,52**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 07 - Oplotenie areálu

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

Zodpovedný
projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 683,77

PSV - Práce a dodávky PSV

12 683,77

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 540,02

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

143,75

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 683,77

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 07 - Oplotenie areálu

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Zodpovedný projektant: Hplus, a.s.
Kollárova 73, 0

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 683,77
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 683,77
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 540,02
1	K	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	230,000	11,53	2 651,90
2	M	592330000300.S	Plotový dielec 3D panel 153x250 cm	ks	104,000	20,61	2 143,44
3	K	767916710.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na ocelovú platňu	ks	101,000	17,25	1 742,25
4	M	592310000200.S	Stĺpik plotový, 60x40mm na platni 175cm	ks	101,000	14,87	1 501,87
5	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, 60x40	ks	315,000	1,55	488,25
6	M	404440000200.S	Úchyt INOX	ks	12,000	0,92	11,04
7	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	74,75	74,75
8	M	553510010400.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x2,0 m, Exlusive 1K	ks	1,000	334,08	334,08
9	K	767920040.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	97,75	97,75
10	M	553510011140.S	Bránka dvojkridlová, Exlusive 2K šxv min. 3,6x2 m,	ks	1,000	835,82	835,82
11	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	38,697	68,71	2 658,87
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				143,75
12	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	143,75	143,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 08 - Osvetlenie a areálové rozvody

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

RESISTANCE, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	79 409,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	79 409,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	79 409,04	20,00%	15 881,81

Cena s DPH v EUR 95 290,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 08 - Osvetlenie a areálové rozvody

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

RESISTANCE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	79 409,04
01 - Zemné práce	12 015,62
0103 - Hĺbené vykopávky	12 015,62
M - Práce a dodávky M	65 863,92
21-MM - Prípojka	5 985,93
21-M - Elektromontáže	59 041,25
95-M - Revízie	836,74
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 529,50
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 409,04

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 08 - Osvetlenie a areálové rozvody

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: RESISTANCE, s.r.o.

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							79 409,04
D	01		Zemné práce				12 015,62
D	0103		Hĺbené vykopávky				12 015,62
1	K	01030201010731.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 1, 2	m	654,000	7,59	4 963,86
2	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	163,500	43,13	7 051,76
D	M		Práce a dodávky M				65 863,92
D	21-MM		Prípojka				5 985,93
3	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalčná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne v zemi	m	45,000	2,99	134,55
4	M	286130071900	Chránička delená KOPOHALF BA 06110/2 BA, červená, DN 110, KOPOS	m	45,000	22,63	1 018,35
5	K	210810066.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50	m	75,000	4,95	371,25
6	M	341110006700.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x50 mm2	m	75,000	45,56	3 417,00
7	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	55,89	111,78
8	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	55,89	55,89
9	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	55,89	167,67
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	55,89	55,89
11	K	res6534234	Úprava a doplnenie istenia v rozvážači napojenia v objekte + podružný materiál	kpl	1,000	653,55	653,55
D	21-M		Elektromontáže				59 041,25
12	K	210010026.S	Rúrka elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	1 850,000	0,58	1 073,00
13	M	345710009200.S	Rúrka pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	1 850,000	0,87	1 609,50
14	K	210010171.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	783,000	0,92	720,36
15	M	286130072600.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 63, HDPE	m	783,000	1,45	1 135,35
16	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	50,000	6,67	333,50
17	M	345410014850.S	Krabica 8101 s prechodkami 1601, z PVC	ks	50,000	5,01	250,50
18	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	48,000	3,68	176,64
19	K	210110009.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	6,67	40,02
20	M	345310000705.S	Ovládač jednopólové nástenný, radenie 1/0, IP44	ks	6,000	9,06	54,36
21	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	6,67	106,72
22	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, napr. PLEXO radenie 2P+PE, IP 44	ks	16,000	8,51	136,16
23	K	210111104.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZN 3243, 3P + PE, IZN 3253, 3P + N + PE	ks	5,000	10,70	53,50
24	M	345540004220.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3243, 3P + PE, IP 44 - 400V, 32A	ks	5,000	8,65	43,25
25	K	210193079.S	Rozvážač RH montáž so zapojením	ks	1,000	402,50	402,50
26	M	357150000525_1	Rozvážač hlavný RH - montáž, výzbroj a výroba	ks	1,000	3 084,19	3 084,19
27	K	210201310.S	Osadenie a zapojenie svetidla, 1x svetelný zdroj LED	ks	54,000	30,33	1 637,82
28	M	SIN0000098831	Svietidlo v hale LED HBay UXEMV17 150W 120dg / typA	ks	30,000	277,97	8 339,10
29	M	g324567654	Svietidlo s PIR senzorom 20W/4000K/1200lm/120°/IP66	ks	4,000	97,91	391,64
30	M	SIN000009883	Svietidlo na stĺpe LED Sport UXAV4 400W	ks	20,000	893,14	17 862,80
31	K	210201853	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	10,000	140,58	1 405,80
32	M	348370002400	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom SB 6/60, D=60 mm, výška=6.0 m	ks	10,000	486,38	4 863,80
33	K	210201871	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	10,000	27,95	279,50
34	M	348370004600	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	10,000	68,31	683,10
35	K	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	10,000	27,34	273,40
36	M	348370005250	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-2, dve poistkové púzdra pripojené fázy L1 a L3	ks	10,000	40,99	409,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	30,000	1,27	38,10
38	M	EBL000001975	Drôt zvodový 10mm FeZn + PVC (1kg 1,44m)	kg	30,000	2,73	81,90
39	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	732,000	1,27	929,64
40	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	732,000	2,48	1 815,36
41	K	210220241.S	Svorka StSt krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	100,000	2,65	265,00
42	M	315119	Universal connector StSt f. Rd 8-10mm	ST	100,000	1,39	139,00
43	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	16,56	16,56
44	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	12,21	12,21
45	K	210800226.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	300,000	0,81	243,00
46	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	300,000	0,79	237,00
47	K	210800227.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	500,000	0,92	460,00
48	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	500,000	1,27	635,00
49	K	210800238.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	200,000	1,04	208,00
50	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	200,000	1,29	258,00
51	K	210800239.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	850,000	1,15	977,50
52	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	850,000	2,09	1 776,50
53	K	210800240.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	630,000	1,84	1 159,20
54	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	630,000	3,43	2 160,90
55	K	210800242.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	153,000	2,19	335,07
56	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	153,000	8,36	1 279,08
57	K	210800527.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	50,000	0,81	40,50
58	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	50,000	2,78	139,00
59	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	58,54	117,08
60	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	58,54	58,54
61	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	58,54	117,08
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	58,54	175,62
D 95-M Revízie							836,74
65	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	207,00	207,00
66	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	7,82	23,46
67	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	7,82	31,28
63	K	res_95010600.01	Východzia OPaOS - revízia vonkajšieho stožiarového osvetlenia	ks	1,000	287,50	287,50
64	K	res_95010600.02	Východzia OPaOS - revízia elektroinštalácie v objekte haly	ks	1,000	287,50	287,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 529,50
68	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu realizáčného projektu zhotovenia stavby	eur	1,000	862,50	862,50
69	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	667,00	667,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 09 - Kamerový systém

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

RESISTANCE, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 713,41
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 713,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 713,41	20,00%	2 942,68

Cena s DPH v **EUR** **17 656,09**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 09 - Kamerový systém

Miesto:

Kysucké Nové Mesto

Dátum:

28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant:

RESISTANCE, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 713,41

M - Práce a dodávky M

14 425,91

92 - Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení

1 433,79

14-M - Kamery - príprava

12 992,12

PSV - Práce a dodávky PSV

287,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

287,50

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 713,41

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 09 - Kamerový systém

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: RESISTANCE, s.r.o.

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 713,41
D	M		Práce a dodávky M				14 425,91
D	92		Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení				1 433,79
1	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	287,50	287,50
2	M	383180003400	Rozvádzač stojanový 18U, 900x600x600 mm (vxšxh), RMA-18-A66-CAY-A1, KELine + aktívne prvky	ks	1,000	637,71	637,71
3	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 16xRJ45	ks	1,000	82,80	82,80
4	M	383150020200.S	Patch panel Cat.6A 16xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	1,000	103,45	103,45
5	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	13,000	5,52	71,76
6	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	ks	13,000	0,58	7,54
7	M	383150014500.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 1.5 m	ks	13,000	1,73	22,49
8	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	13,000	1,27	16,51
9	M	8421-250	Switch 16 portový 1gb, PoE	ks	1,000	204,03	204,03
D	14-M		Kamery - príprava				12 992,12
10	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	1 500,000	0,46	690,00
11	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	1 500,000	0,63	945,00
12	M	345710017800.S	Spojka nasúvací z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	150,000	0,49	73,50
13	K	210411161.S	Montáž zálohy, zdroja	ks	1,000	17,02	17,02
14	M	384490002200.S	Zálohový zdroj napájania UPS, 1100 VA/740 W	ks	1,000	193,55	193,55
15	K	220511031.S	Kábel FTP cat.6A v chráničke	m	1 852,000	0,92	1 703,84
16	M	341230001400.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSFROH 4x2x24 mm2	m	1 852,000	0,85	1 574,20
17	K	220732130.S	Montáž a zapojenie kamery IP tubusovej na stenu/sožiar	ks	13,000	43,84	569,92
18	M	383130007630.S	IP kamera tubusová antivandal sieťová 4 MP, deň/noc funkcia	ks	13,000	354,20	4 604,60
19	K	220732200.S	Montáž a zapojenie IP servera	ks	1,000	59,80	59,80
20	M	383130008640.S	IP video server 4 kanálový s kompresiou, 4 x SD analóg D1, H264/MPEG-4/MJPEG, plug-in typ	ks	1,000	128,80	128,80
21	K	220732210.S	Montáž a zapojenie IP záznamového zariadenia XRN do 16 kanálov	ks	1,000	402,50	402,50
22	M	383130009180.S	IP záznamové zariadenie 16 kanálové, s integrovaným HDD-1TB, s podporou 12 MP kamier a 8x HDD (48TB)	ks	1,000	611,32	611,32
23	K	220732212.S	Montáž a zapojenie HDD	ks	1,000	14,15	14,15
24	M	383130009180.X	HDD do NVR 6TB	ks	1,000	152,72	152,72
25	K	9824264	Montáž, oživenie, nastavenie a zaučenie obsluhy pre kamery		1,000	632,50	632,50
26	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	123,74	123,74
27	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	123,74	123,74
28	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	123,74	247,48
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	123,74	123,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				287,50
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				287,50
30	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 10 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

VHS projekcia s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 051,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 051,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 051,80	20,00%	3 210,36

Cena s DPH v **EUR** **19 262,16**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 10 - Vodovodná prípojka

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: VHS projekcia s.r.o.

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 051,80
HSV - Práce a dodávky HSV	14 170,86
1 - Zemné práce	5 128,31
4 - Vodorovné konštrukcie	521,13
8 - Rúrové vedenie	6 612,90
99 - Presun hmôt HSV	1 908,52
PSV - Práce a dodávky PSV	443,44
722 - Zravotechnika-vodovod	443,44
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 437,50
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 051,80

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 10 - Vodovodná prípojka

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: VHS projekcia s.r.o.

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 051,80
D HSV Práce a dodávky HSV							14 170,86
D 1 Zemné práce							5 128,31
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,880	19,55	1 385,70
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,880	5,75	407,56
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,750	28,75	194,06
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,750	2,30	15,53
5	K	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	62,400	5,18	323,23
6	K	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	62,400	4,03	251,47
7	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,960	4,03	148,95
8	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,960	0,69	25,50
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,960	5,18	191,45
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	62,830	7,48	469,97
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,400	5,42	45,53
12	M	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	14,280	19,32	275,89
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	69,350	5,42	375,88
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,720	25,76	456,47
15	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	30,119	18,63	561,12
D 4 Vodorovné konštrukcie							521,13
16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,140	43,13	264,82
17	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,710	120,75	206,48
18	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,180	22,86	49,83
D 8 Rúrové vedenie							6 612,90
19	K	871181058	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvráňaných natupo D 40x2,4 mm	m	5,300	13,80	73,14
20	M	286130030800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 40x2,4x100 m	m	5,300	2,88	15,26
21	K	871221062	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvráňaných natupo D 63x3,8 mm	m	38,750	17,25	668,44
22	M	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	38,750	6,33	245,29
23	K	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	517,50	517,50
24	M	422210022900	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu	ks	1,000	13,80	13,80
25	M	552410000400	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina	ks	1,000	37,95	37,95
26	M	422210023000	Uzatvárací kľúč pre posúvače a podzemné hydranty DN 50-500	ks	1,000	63,25	63,25
27	M	551180001700	Navrtávací pás DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny	ks	1,000	44,85	44,85
28	M	422210001600	Zemná súprava posúvačová	ks	1,000	49,45	49,45
29	M	552520084700	Posúvač domovej prípojky DN 2", voda	ks	1,000	34,50	34,50
30	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	44,050	1,04	45,81
31	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	44,050	2,42	106,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	345,00	345,00
33	M	594300000400	Vodomerná a armatúrna šachta, lxšxv 1500x1200x1800 mm, objem 3,25 m ³ , železobetónová	ks	1,000	3 795,00	3 795,00
34	K	899912101	Montáž PE chráničiek D 140x8,3	m	14,000	19,09	267,26
35	M	142110002400.S	Rúra PE d 140x8,3 mm	m	14,000	20,70	289,80
D 99 Presun hmôt HSV							1 908,52
36	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	65,585	29,10	1 908,52
D PSV Práce a dodávky PSV							443,44
D 722 Zrivotecnika-vodovod							443,44
37	K	722263420.S	Montáž vodomenej zostavy DN40	ks	1,000	97,75	97,75
38	M	551110005900.S	Uzáver pre vodu 6/4"	ks	2,000	24,15	48,30
39	M	551190001200.S	Spätná klapka 6/4"	ks	1,000	13,80	13,80
40	M	422010003300.S	Filter 6/4"	ks	1,000	18,40	18,40
41	M	141110003100.S	Oceľová rúrka 1 1/4" 0,1 m	m	0,200	49,45	9,89
42	M	388240000200	Vodomer 6/4"	ks	1,000	197,80	197,80
43	M	197730034900	Redukcia, 2"x6/4",	ks	2,000	8,05	16,10
44	M	552520069600	ISO tvarovka s vonkajším závitom 1 1/4"	ks	2,000	20,70	41,40
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 437,50
45	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	287,50	287,50
46	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	862,50	862,50
47	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 11 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Kysucké Nové Mesto

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL

IČO:

44149671

IČ DPH:

SK2022610172

Projektant:

VHS projekcia s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 337,36
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 337,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 337,36	20,00%	2 667,47

Cena s DPH v **EUR** **16 004,83**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 11 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: VHS projekcia s.r.o.

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 337,36
HSV - Práce a dodávky HSV	12 331,11
1 - Zemné práce	4 501,54
4 - Vodorovné konštrukcie	400,61
5 - Komunikácie	71,26
8 - Rúrové vedenie	4 418,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33,64
99 - Presun hmôt HSV	2 905,76
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 006,25
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažžené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 337,36

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál pri SPŠIT Kysucké Nové Mesto – stavebné úpravy

Objekt:

SO 11 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Kysucké Nové Mesto

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, 011

Projektant: VHS projekcia s.r.o.

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 337,36

D HSV Práce a dodávky HSV 12 331,11

D 1 Zemné práce 4 501,54

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,500	7,48	11,22
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	1,500	5,18	7,77
3	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	1,500	17,48	26,22
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	60,310	21,85	1 317,77
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	60,310	1,15	69,36
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,850	28,75	225,69
7	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	7,850	5,75	45,14
8	K	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	58,680	4,83	283,42
9	K	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. stredne tlačivá	m2	58,680	7,13	418,39
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,780	4,03	152,25
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	37,780	0,69	26,07
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,780	5,18	195,70
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,230	6,90	443,19
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,000	5,18	67,34
15	M	583410004400	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	24,700	18,92	467,32
16	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,380	5,18	157,37
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,040	12,88	167,96
18	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	22,165	18,92	419,36

D 4 Vodorovné konštrukcie 400,61

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,500	43,47	369,50
20	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,150	120,75	18,11
21	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,500	25,99	13,00

D 5 Komunikácie 71,26

22	K	566902212.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1,500	7,25	10,88
23	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,500	40,25	60,38

D 8 Rúrové vedenie 4 418,30

24	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	32,600	17,25	562,35
25	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	7,000	97,75	684,25
26	K	877424038	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 500	ks	1,000	25,30	25,30
27	M	286540119300	Tvarovka insitu DN 500/160 pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	74,75	74,75
28	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,000	172,50	172,50
29	K	894221118	Šachta kanalizačná, betón vodostavebný C 25/30 s poklopom D400	ks	1,000	1 003,95	1 003,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	899912104	Montáž chráničiek D 315x12	m	14,000	19,55	273,70
31	M	142110003800.S	Rura PE d315x12,1	m	14,000	97,75	1 368,50
32	K	sub_1	Zhotovenie prepojenia kanalizácie	m	1,000	253,00	253,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33,64
33	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkv nad 100 do 150 mm	m	1,500	6,33	9,50
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,439	17,83	7,83
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,439	0,35	0,15
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,439	36,80	16,16
D 99			Presun hmôt HSV				2 905,76
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	78,961	36,80	2 905,76
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 006,25
38	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	287,50	287,50
39	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	287,50	287,50
41	K	000600015.2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	287,50	287,50
40	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	143,75	143,75